СОВЕТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 » ноября 2024 года № 106

О плане работы
Совета представительных органов
муниципальных образований
Тюменской области на 2025 год

Рассмотрев проект плана работы Совета представительных органов
муниципальных образований Тюменской области на 2025 год, руководствуясь
пунктом 4.6 Положения о Совете представительных органов муниципальных
образований Тюменской области, Совет РЕШИЛ:

утвердить план работы плана работы Совета представительных органов
муниципальных образований Тюменской области на 2025 год (прилагается).

Председатель Совета Ф.Г. Сайфитдинов